

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью Консультационный центр «Эксперт»
(полное наименование организации)
2. 620134, г. Екатеринбург, ул. Бебеля, 17, оф. 705, (343)381-88-61, 2681150@gmail.com
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) № 1605
4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 18.04.2011 г.
5. ИНН организации 6673130766
6. ОГРН организации 1056604872048
7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
№ 0000035 № Госреестра РОСС RU. 0001.517442	20.12.2011 г.	до 20 декабря 2016 г.

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	05.05.2014 г.	Варовина Антонида Сергеевна	Ведущий специалист			

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистраци онный номер в Государств енном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	05.05.2014 г.	Освещенность	Прибор комбинированный «ТКА-ПКМ» (комплектация 08), пульсметр+люксмет р	24248-09	№ 081228	05.12.2014г.
2	05.05.2014 г.	Освещенность	Мультиметр цифровой МУ-64		№ 11090001136	14.11.2014г.
3	05.05.2014 г.	Освещенность, шум	Измеритель параметров микроклимата «Метеоскоп-М»	32014-11	№ 54812	03.10.2014г.

4	05.05.2014 г.	Шум	Шумомер-анализатор спектра «Октава 110А-ЭКО» с предусилителем Р200 и микрофоном ВМК-205	32747-06	№ А081093 № 080028 № 4642	30.09.2014 г.
5	05.05.2014 г.	Шум	Калибратор акустический CAL 200	39217-08	№ 6714	21.10.2014 г.

Директор ООО КЦ «Эксперт»  Сорокин В.Ю. 20 мая 2014 г.

(подпись)

(ФИО)

(дата)

М.П.





Федеральная служба по аккредитации

0000035

АТТЕСТАТ АККРЕДИТАЦИИ ИСПЫТАТЕЛЬНОЙ ЛАБОРАТОРИИ (ЦЕНТРА)

№ РОСС RU.0001.517442
номер аттестата аккредитации

НАСТОЯЩИЙ АТТЕСТАТ ВЫДАН Обществу с ограниченной ответственностью
наименование и ОГРН (ОГРНИП) заявителя

Консультационному центру "Эксперт"

ОГРН 1056604872048

Российская Федерация, 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, д. 18, оф. 72
адрес заявителя

И УДОСТОВЕРЯЕТ, ЧТО Аналитическая лаборатория
наименование испытательной лаборатории (центра)

Российская Федерация, 620034, г. Екатеринбург, ул. Бебеля, д. 17, оф. 705
адрес испытательной лаборатории (центра)

СООТВЕТСТВУЕТ ТРЕБОВАНИЯМ ГОСТ ИСО/МЭК 17025-2009

АККРЕДИТОВАН (А) НА Техническую компетентность и независимость

техническую компетентность/ техническую компетентность и независимость

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ ПО ИСПЫТАНИЯМ В СООТВЕТСТВИИ С ОБЛАСТЬЮ АККРЕДИТАЦИИ.

ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ ОПРЕДЕЛЕНА В ПРИЛОЖЕНИИ К НАСТОЯЩЕМУ АТТЕСТАТУ И ЯВЛЯЕТСЯ ЕГО НЕОТЪЕМЛЕМОЙ ЧАСТЬЮ.

М. П.

СРОК ДЕЙСТВИЯ АТТЕСТАТА АККРЕДИТАЦИИ с 20 декабря 2011 г. по 20 декабря 2016 г.

Руководитель (заместитель Руководителя)
органа по аккредитации

подпись

Н.С. Султанов
инициалы, фамилия





**МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ**

(Минздравсоцразвития России)

Рахмановский пер., 3, г. Москва, ГСП-4, 127994
тел.: 628-44-53, факс: 628-50-58

20 АПР 2011

№

22-3/10/2-3959

На №

от

Общество с ограниченной
ответственностью Консультационный
центр «Эксперт»

620034, г. Екатеринбург, ул. Бебеля,
17, оф. 705

Уведомление

о внесении в реестр аккредитованных организаций,
оказывающих услуги в области охраны труда

Министерство здравоохранения и социального развития Российской Федерации уведомляет о том, что Общество с ограниченной ответственностью Консультационный центр «Эксперт» внесено в реестр аккредитованных организаций, оказывающих услуги в области охраны труда, под регистрационным номером № 1605 от 18 апреля 2011 г.

В соответствии с поданным заявлением ваша организация аккредитована на оказание следующих услуг в области охраны труда:

- проведение аттестации рабочих мест по условиям труда.

В соответствии с пунктом 18 Правил аккредитации организаций, оказывающих услуги в области охраны труда, утвержденных приказом Минздравсоцразвития России от 1 апреля 2010 г. № 205н (зарегистрирован Минюстом России 29.06.2010 г. № 17468), вы обязаны сообщить в письменной форме в Минздравсоцразвития России сведения об изменении места нахождения юридического лица и реорганизации юридического лица не позднее чем в течение 10 рабочих дней с даты внесения соответствующих изменений в ЕГРЮЛ.

Заместитель Министра



А.Л. Сафонов



Отчет о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Директор ООО
«Уралводоочистка»



Бахматов Е.В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«20» мая 2013 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
в Обществе с ограниченной ответственностью «Уралводоочистка»

(полное наименование работодателя)

620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 5, офис 217

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6661057960

(ИНН работодателя)

1026605236041

(ОГРН работодателя)

74.20.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Сводная ведомость результатов специальной оценки условий труда

Общество с ограниченной ответственностью "Уралводоочистка"				
(полное наименование работодателя)				
620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 5, офис 217				
Директор Бахматов Е.В., (343) 371-60-21				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОК-ПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
6661057960	43105011	49013	74.20.13	65701000001

Таблица 1

Наименование	Количество	Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда						
		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
				3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	7	-	7	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	-	7	-	-	-	-	-
из них женщин	1	-	1	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

№ РМ	Профессия / должность	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Технический директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5а- 7а (5а)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная таблица по компенсациям за вредные условия труда

Общество с ограниченной ответственностью "Уралводоочистка" (полное наименование работодателя)				
620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 5, офис 217 Директор Бахматов Е.В., (343) 371-60-21 (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической дея- тельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
6661057960	43105011	49013	74.20.13	65701000001

[illegible]